estabelecida à Rua Laurindo Coelho, nº 238, Bairro Casa Forte, CEP 52.060-340, Recife 

- PE, Inscrição Estadual nº. 0647669-42, vencedora dos itens nº 05, 06, 07, 08, 09, 10, 

11, 13, 15, 19, 20, 21, 22, 26, 33, 56, 66, 67, 70, 71, 74 e 80, com o valor global de R$ 

10.549,50 (dez mil, quinhentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos). 

COM REP MACIEL CAVALCANTI LTDA, CNPJ nº 00.956.869/0001-04, 

estabelecida à Rua 15 de Novembro, nº 16, Bairro Santo Antônio, CEP 55.295-230, 

Garanhuns - PE, Inscrição Estadual nº. 0218058-81, vencedora dos itens nº 28, 32, 36, 

46, 55, 63, 64, 65, 68, 69 e 89, com o valor global de R$ 27.521,30 (vinte e sete mil, 

quinhentos e vinte e um reais e trinta centavos). 

DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº 08.778.201/0001-26, estabelecida à Rua Barão de 

Bonito, nº 408, Complemento Anexo 424/450, Bairro Varzea, CEP 50.740-080, Recife 

- PE, Inscrição Estadual nº. 0096822-60, vencedora dos itens nº 02, 04, 34 e 58, com o 

valor global de R$ 1.058,36 (um mil, cinquenta e oito reais e trinta e três centavos). 

CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 

EIRELI, CNPJ nº 10.978.106/0001-18, estabelecida à Rua Arezzo, s/n, Loja 2 Lote Rosa 

D Itália Quadra I Lote 3/A, Bairro Agamenom Magalhães, CEP 53.640-146, Igarassu - 

PE, Inscrição Estadual nº. 0382644-98, vencedora dos itens nº 35, 37, 41, 43, 44, 47 e 

62, com o valor global de R$ 1.223,98 (um mil, duzentos e vinte e três reais e noventa 

e oito centavos). 

JOSE NERGINO SOBREIRA, CNPJ nº 63.478.895/0001-94, estabelecida à Av. Padre 

Cicero, nº 3051, Casa A, Bairro Muriti, CEP 63.132-015, Crato - CE, Inscrição Estadual 

nº. 06.881186-1, vencedora dos itens nº 29, 31, 40, 45, 48, 49, 57, 60, 72, 75, 76, 77, 85, 

86, 87 e 90, com o valor global de R$ 5.237,50 (cinco mil, duzentos e trinta e sete reais 

e cinquenta centavos). 

MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA, CNPJ nº 

10.779.833/0001-56, estabelecida à Av. Agamenon Magalhães, nº 3158, Térreo, 1º, 2º, 

3º Andar, Bairro Espinheiro, CEP 52.010-040, Recife - PE, Inscrição Estadual nº.